
ZARZĄDZENIE NR 446/2007
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 15 listopada 2007 roku. 
w sprawie przyjęcia propozycji Komisji przetargowej 

i zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy usługi 
polegającej na prowadzeniu 

Targowiska Miejskiego w Łowiczu
w okresie od 01.01.2008 r. do 31.12.2010 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i  Nr 181, poz.  1337 oraz z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) 
w związku z art.  20 ust.  3 ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64, 
poz. 427 i Nr 82, poz. 560),
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się propozycję Komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

w celu wyłonienia wykonawcy usługi polegającej na prowadzeniu Targowiska Miejskiego 

w Łowiczu w okresie od 01.01.2008 r. do 31.12.2010 r.

2. Zatwierdza się propozycję Komisji przetargowej w przedmiocie wyboru oferty 

najkorzystniejszej, za którą uznano ofertę złożoną przez Klub Sportowy „PELIKAN” 

z siedzibą w Łowiczu przy ul. Starzyńskiego 6/8, 99 – 400 Łowicz, wpisany do 

Krajowego Rejestru Sądowego – rejestru stowarzyszeń oraz rejestru przedsiębiorców 

pod numerem: 0000235108.

§ 2. Podpisać umowę z wyłonionym wykonawcą usługi polegającej na prowadzeniu 

Targowiska Miejskiego w Łowiczu, w zakres której wchodzi dzierżawa Targowiska 

Miejskiego                   w Łowiczu, za oferowany miesięczny czynsz dzierżawny w 

wysokości: 6 600,00 zł. netto (słownie: sześć tysięcy sześćset złotych 00/100 netto) plus 1 

452,00 zł. VAT (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt dwa złote 00/100 VAT), co 

stanowi łącznie kwotę w wysokości: 8 052,00 zł. brutto (słownie: osiem tysięcy  

pięćdziesiąt dwa złote 00/100 brutto).      

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta Łowicza 



     Krzysztof Jan Kaliński


	ZARZĄDZENIE NR 446/2007
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

